כך לדוגמה, בשנת 1991 שינה בית המשפט העליון של מדינת
אילינוי את כללי האתיקה השיפוטית שלו באופן שאסר על שופטים ללמד לפני השעה 17:30. הכלל,
שזכה לביקורת, בוטל בשנת 2002 וכיום לא קיימת עוד מגבלה שכזו, ראו Mckosski, לעיל ה"ש 2,

בעמ' 128.
כלל 29 לכללי אתיקה לשופטים, התשס"ז-2007 )להלן: כללי האתיקה השיפוטית(, מתיר לשופטים 13
להרצות "מדי פעם בפעם" ללא צורך בקבלת היתר כהוראת ס' 11 לחוק יסוד: השפיטה, וכלל 31 לכללי
האתיקה השיפוטית הקובע כי שופט רשאי להיות שופט במשפט מודרך הנערך במוסד להשכלה גבוהה.